Приложение № 3 к Регламенту

ЗАЯВЛЕНИЕ

об отказе от статуса квалифицированного инвестора

Сведения о заявителе:

Фамилия, имя, отчество (при

наличии)

Документ, удостоверяющий

личность

Наименование

документа

Серия и номер

Кем выдан

Дата выдачи

Код подразделения (при

наличии)

Дата рождения

Место рождения

Адрес регистрации

ИНН

Контактный телефон

Электронная почта

Настоящим сообщаю об отказе от статуса квалифицированного инвестора и прошу

исключить меня из реестра лиц, признанных квалифицированными инвесторами.